关于开展“我把青春献给党”师德主题教育活动

征文活动的通知
各党（总）支部：

    为了纪念中国共产党成立90周年，进一步加强我院教师队伍师德师风建设，提高教师队伍的思想政治素质和职业道德水平，以实际行动向建党90周年献礼。根据《河南省教育厅关于开展“我把青春献给党”师德主题教育征文和演讲比赛活动的通知》精神，结合我院实际，决定在全院开展“我把青春献给党”师德主题教育征文活动，现将有关事宜通知如下：

    一、指导思想

    以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习实践科学发展观，紧紧围绕中国共产党成立90周年来的光辉成就，结合我院师德建设实际，通过开展“我把青春献给党”为主题的一系列活动，大力弘扬广大教育工作者爱岗敬业、潜心育人、无私奉献、昂扬向上的精神风貌，展现新时期教育工作者的崇高精神境界和高尚道德情操。
二、征文活动的相关要求
（一）征文对象及时间要求：师德征文由学院组织人事处面向全校教职工征集，教学战线各党支部至少征集４篇，教辅战线各党支部至少征集３篇，后勤战线各支部至少征集２篇。于2011年6月30日前将纸质论文和电子文档一并送交组织人事处。
（二）征文要求：文体不限，题目自拟，紧扣师德教育主题；立意新颖，突出特色，具有鲜明的时代特征；联系实际，反映现实，内容真实生动；字数3000-5000字，A4纸打印。交稿时请在封面页注明作品名称、作者单位、职务、职称及通讯地址、邮编和联系电话等信息（征文打印格式参见附件1），同时各党支部汇总上报河南省“我把青春献给党”师德征文报名表（附件2）。
（三）评审与奖励：论文征集完后由组织人事处组织专家评审。按照参赛作品总数的15%、20%、25%的比例评出本次征文活动的一等奖、二等奖和三等奖，并将得分前20名的论文上报到河南省教育厅，再由省教育厅组织专家对全省各单位选送的论文进行评审。
附件：1.河南省“我把青春献给党”师德征文模板

2.河南省“我把青春献给党”师德征文报名表

附件1

[image: image1.bmp]
作品名称：

单　　位：

职务/职称：

通讯地址：

邮　　编：

联系电话：

作品名称 小二黑体，居中对齐
作者1，作者2，……三号楷体，居中对齐，段后1行
一、小标题1 小三仿宋，加粗，左对齐，首行缩进2个字符，如果没有小标题则直接开始正文部分
正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文小三仿宋，左对齐，首行缩进2个字
二、小标题2

正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文正文

……

附件2

河南省“我把青春献给党”师德征文报名表

报送单位：                        　　联系人：                    联系电话：

	序号
	姓 名
	工作单位
	征 文 名 称

河 南 省 教 育 厅

“我把青春献给党”师德主题教育

征 文 比 赛